

Tunnel Vision Games ApS

C. A. Olesens Gade 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 98 67 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Philip Hundevad Nymann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tunnel Vision Games ApS C. A. Olesens Gade 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 98 67 71
	Stiftet: 6. september 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Chresten Kolding Søndergaard
Direktion	Philip Hundevad Nymann, Adm. direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Andelskassen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og udgive digitale spil, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har aktiveret udviklingsprojekter. Projekterne omhandler udvikling af IT spilsoftware.

Aktivet er optaget i henhold til medgåede lønomkostninger samt fradrag af foretagne af- og nedskrivninger. Værdien af et udviklingsprojekt vil i sagens natur altid være forbundet med usikkerhed, men det er ledelsens vurdering baseret på forventet budgetter og løbende rapporteringer fra spiludbydere, at de indtægter, selskabet vil realisere ved salg af dette software i de kommende regnskabsår, kan dække de samlede restafskrivninger på de aktiverede udviklingsomkostninger.

Finansiell beredskab:

Der er ligeledes væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets finansielle beredskab. Selskabets væsentligste lån står i forfald i næstkommende regnskabsperiode. Selskabet fører pt. forhandlinger med Capnova omkring af indfrielse, delvis indfrielse, konvertering af lån eller refinansiering. Situationen er pt. udfklaret, men ledelsens forventning er at det ender positivt ud for selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 336 t.kr. mod 854 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -237 t.kr. mod -1.588 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af lav indtjening på virksomhedens spilplatform.

Selskabet har for at imødekomme udviklingsprojektets sande værdi, foretaget en ekstraordinær nedskrivning på t.kr. 44. Det er ledelsens overbevisning at der ikke skal foretages yderligere nedskrivninger, da den indregnede værdi svarer overens med den forventede indtjening for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	335.509	854.249
4 Personaleomkostninger	-6.063	-363.933
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-444.000	-2.602.712
Resultat før finansielle poster	-114.554	-2.112.396
Andre finansielle indtægter	0	592
5 Øvrige finansielle omkostninger	-122.200	-131.201
Resultat før skat	-236.754	-2.243.005
Skat af årets resultat	0	655.238
Årets resultat	-236.754	-1.587.767
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.566	442.348
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-346.320	-2.030.115
Disponeret i alt	-236.754	-1.587.767

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	356.000	800.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>356.000</u>	<u>800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>356.000</u>	<u>800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.984	94.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.135
Andre tilgodehavender	34.077	28.713
Tilgodehavender i alt	<u>96.061</u>	<u>133.548</u>
Likvide beholdninger	<u>69.057</u>	<u>5.915</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>165.118</u>	<u>139.463</u>
Aktiver i alt	<u>521.118</u>	<u>939.463</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.582	55.582
Reserve for udviklingsomkostninger	277.680	624.000
Overført resultat	-1.794.884	-1.904.450
Egenkapital i alt	-1.461.622	-1.224.868
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	1.490.618
Anden gæld	0	28.353
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.518.971
7 Kortfristet del af langfristet gæld	28.354	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.000	20.000
Anden gæld	1.610.151	76.890
Periodeafgrænsningsposter	274.235	548.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.982.740	645.360
Gældsforpligtelser i alt	1.982.740	2.164.331
Passiver i alt	521.118	939.463
<p>1 Finansiell beredskab</p> <p>2 Usikkerhed ved indregning eller måling</p> <p>3 Særlige poster</p> <p>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>9 Eventualposter</p>		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	55.582	2.654.115	-2.346.798	362.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	442.348	442.348
Overført fra Overført resultat	0	-2.030.115	0	-2.030.115
Egenkapital 1. januar 2021	55.582	624.000	-1.904.450	-1.224.868
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	109.566	109.566
Overført fra Overført resultat	0	-346.320	0	-346.320
	55.582	277.680	-1.794.884	-1.461.622

Noter

1. Finansielt beredskab

Der er ligeledes væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets finansielle beredskab. Selskabets væsentligste lån står i forfald i næstkommende regnskabsperiode. Selskabet fører pt. forhandlinger med Capnova omkring af indfrielse, delvis indfrielse, konvertering af lån eller refinansering. Situationen er pt. udfklaret, men ledelsens forventning er at det ender positivt ud for selskabet.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har aktiveret udviklingsprojekter. Projekterne omhandler udvikling af IT spilsoftware.

Aktivet er optaget i henhold til medgåede lønomkostninger samt fradrag af foretagne af- og nedskrivninger. Værdien af et udviklingsprojekt vil i sagens natur altid være forbundet med usikkerhed, men det er ledelsens vurdering baseret på forventet budgetter og løbende rapporteringer fra spiludbydere, at de indtægter, selskabet vil realisere ved salg af dette software i de kommende regnskabsår, kan dække de samlede restafskrivninger på de aktiverede udviklingsomkostninger.

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af ekstraordinær nedskrivning på aktiveret udviklingsprojekt.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	44.000	1.468.475
	<u>44.000</u>	<u>1.468.475</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-44.000	-1.468.475
Resultat af særlige poster netto	<u>-44.000</u>	<u>-1.468.475</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
4. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.083	352.133
Andre omkostninger til social sikring	2.980	11.800
	6.063	363.933
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	122.200	131.201
	122.200	131.201

6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omfatter udvikling af spillet Lightmatter til globale digitale platforme, som ligeledes er udgivet i januar 2020.

For at imødekomme udviklingsprojektet sande værdi, har ledelsen foretaget ekstraordinær nedskrivninger på i alt t.kr. 44. Det er efterfølgende ledelsens opfattelse, at der ikke skal foretages yderligere nedskrivninger.

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	28.354	28.354	0	0
	28.354	28.354	0	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TVG Fællesholding IVS, CVR-nr. 39 98 58 80 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Tunnel Visions Games ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 14. december 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
